
 

                                    ZARZĄDZENIE  NR 252/2009 

                                    WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

                                            Z DNIA 21.12.2009R. 

 
 

w sprawie:  powołania Przewodniczącego  Komisji  Inwentaryzacyjnej, składu   

Komisji  Inwentaryzacyjnej i  składu  Zespołów  Spisowych . 

          

  

             Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości   (Dz. 

U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694: z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje. 
                                                                § 1 

 

  Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji następujących składników  majątkowych: 

    -    kasa 

-    materiały 

-    należności i zobowiązania 

 

                                                                    § 2 

 

 Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od  dnia  21 grudnia  2009r. do  dnia     

 15  stycznia  2010 r. według stanu na dzień 31 grudnia 2009r. 

                   

                                                                    § 3 

 

Dla przeprowadzenia inwentaryzacji w roku 2009 r. na wniosek Skarbnika Gminy, powołuję 

Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej – Panią Annę Twardowską – Kierownika 

USC.                                                

 

§ 4 

 

1. Na wniosek  Przewodniczącego Komisji  Inwentaryzacyjnej  powołuję      Komisję    

Inwentaryzacyjną w składzie : 

    1/ Pani  Krystyna  Kubiak  -  Zastępca Wójta  - członek 

    2/ Pani  Ewa Kuberka         -  Radca Prawny    - członek 

     

oraz  trzy  Zespoły Spisowe. 

 

2. Spis  z natury  przeprowadzą  Zespoły  Spisowe w składzie : 

 

 I.  W Urzędzie  Gminy  i  Ośrodku  Zdrowia - Zespół  w  składzie : 

1. Pani Halina Sienkowska              - Ref.ds. gospodar. nieruchomościami 

2.   Pani  Anna  Cholewa                   - Insp. ds. finansowych 

 

 

 



II.  Materiałów budowlanych(magazyn w GS) -  Zespół  w składzie : 

1. Pan Sławomir  Kowalski  - Insp.ds. budown.i przygotowania inwestycji 

2. Pani  Janina Gadomska    -  Insp. ds. podatków 

    

 III.  W Jednostkach OSP - Zespół w składzie : 

1. Pan Janusz Kraszkiewicz  -  Insp. ds. budownictwa 

2. Pan Jerzy Danielski           -  Strażnik Gminny 

 

                                                       § 5 
1. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji 

Inwentaryzacyjnej . 

 

                                                      § 6 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

                                                                                                                   WÓJT 

                                                                                                        /-/ Marek Zdunek 


